CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

Certificamos, para os devidos fins, que, em 14 de julho de 2025, foi
publicado o Decreto 032/2025, a qual “REGULAMENTA NO ÂMBITO
DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, O DISPOSTO §2º DO ARTIGO
95, DA LEI 14.133/2021, PARA INSTITUIR O CONTRATO VERBAL
PARA PEQUENAS COMPRAS OU DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE PRONTO PAGAMENTO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS COMO
ESPECIFICA ” No flanelógrafo da Prefeitura Municipal de São Luís do
Curu, na forma do art. 81 da Lei Orgânica Municipal, bem como no sítio
eletrônico da Prefeitura Municipal de São Luís do Curu
(https://saoluisdocuru.ce.gov.br/transparencia/decretos).

Paço da Prefeitura Municipal de São Luís do Curu, 14 de julho de 2025.

https://saoluisdocuru.ce.gov.br/transparencia/decretos